2
POLOS
POLES
10 “
“.
Turbinas de álabes hacia atrás
Backward curved impellers
DIMENSIONES (mm)
DIMENSIONS (mm)
Tipo / Type a b c d e f g
RB4C-190/060 K081 I 190 60 68 63 15 131 46
RB4C-225/062 K081 I 225 62 70 63 15 154 38
RB4C-225/075 K110 I 225 75 85 73 25 154 50
RB4C-225/088 K110 I 225 88 99 73 25 154 63
RB4C-250/084 K110 I 250 84 99 73 25 174 58
RB4C-280/106 K069 I 280 106 122 83 35 191 81
RB4C-280/135 K181 I 280 135 170 73 25 223 90
RB4C-280/135 K000 I 280 135 170 83 35 223 90
vi
ss
ag